Sea-

rerum notabilium.

Sententia lata in causa criminali, an transeat in rem iudicatam. nu. 2. f. 9
In sententia magis fauemus reo, quam actori. nu. 109. f. 66
Sententia nulla non finit iurisdictionem iudicis ordinarij. nume. 1258. f. 162
Sententia propter notorietatem iniustitiæ est nulla. nu. 123. f. 67
Sententia proprie quæ sit. nu. 8. f. 7
Sententia præcepti de soluendo de se est interlocutoria. nu. 110. f. 66
Sententia per quam imponitur perpetuum silentium est interlocutoria habens vim diffinitiuam. nu. 34. f. 25
Sententia per iudicem retractari, & corrigi potest, si is pro quo lata est eam iniustam in toto, vel in parte fateatur. nu. 125. f. 67
Sententia quomodo ferenda. nu. 112. f. 66
Sententia quando iudex pronuntiat secundum consilium sapientis, an valet. nu. 13. f. 7
Sententia, qualiter sit formanda, quando in defectum non solutio nis poenæ pecuniariæ, pœna mortis, vel corporis afflictiva sit imposita. nu. 1224. f. 160
Et quid si condemnatus sit soluendo; vult tamen potius luere in corpore, an cogatur soluere. ibidem.
Et an si talis non est soluendo, iudex possit dicere nullo, quod luas in corpore, sed volo te expectare donec sis soluendo. Et an consequatur plenam liberationem luendo in corpore. ibidem. f. 60. missiuè.
Sententia si feratur super possessione, an dicatur proprie interlocutoria, vel diffinitiuata. remissiuè. nu. 32. f. 62
Sententia si sit nulla ipso iure, in casibus, in quibus ordinarij, vel delegati possunt iterum sententiarum, an possit sententiarum ex eisdem actis. nu. 84. f. 65
Sententia, vbi agitur de questione animæ, non est præcipitanda. nu. 5. vers. Dicit tamen Aug. f. 247
Sententiam sanguinis scribens, an sit irregularis. nu. 274. f. 269
Sententia dux super eodem facto non tenet. nu. 106. f. 66
Sententia lata criminaliter, an trahant secum executionem. nu. 33. f. 165
Sententia criminalis à quo ferenda, & quæ sit eorumdem forma. nu. 1116. f. 152
Ex separatis non fit illatio. nu. 274. f. 51. nu. 379. & 414. f. 104. nu. 15. f. 191. & nu. 1139. f. 154
Sepeliens scienter, & solemniter, & publicè excommunicatũ, grauius peccat, & vicinior est irregularitati. nu. 124. f. 261
Sepeliri non debent cum cadaueribus vestimenta, & ornamenta, & alia huiusmodi. nu. 18. f. 210
Sepelita corpora exhumantes manu armata, capite puniuntur. nu. 19. f. 210
Septies in die cadit iustus. nu. 274. f. 143
Sepultura ecclesiastica eis, qui non receperunt corpus Christi deneganda non est. nu. 4. f. 280
Sepultura ecclesiastica morienti in torcamentis, licet poenitentem, cur denegatur. nu. 8. f. 270. & nu. 3. f. 280
Sepultura ecclesiastica cuiuslibet decedenti in peccato mortali denegatur. nu. 2. f. 290
Et an debeat poena æterna. nu. 11. tñ commutatur in temporalem per sacerdotem, per poenitentiam, vel contritionem. ibid. f. 187
Sepultura, vt non violetur, quilibet potest interuenire. nu. 151. fol. 43
Sequestratio possessionis fit quandoq; propter pendentiam. nume. 40. f. 187
Sequestrum non tollitur per satisfactionem, vbiq; per satisfactionem non tollitur causa inducens sequestrum. nu. 4. f. 275
Sermones secundum subiectam materiam sunt intelligendi. nume. 554. f. 206
Seruã accipiens in vxorem, credens eam esse liberam, non tenet matrimonium de iure civili. sub nu. 14. vers. Et vt habeas. f. 244
Et quid si dominus sciens maritauerit seruam. ibid.
Et idem si sciat illam maritari; & taceat. ibid.
Serui Ascriptitij, & originarij possunt restari inter suos. num. 12. fol. 206
Serui Ascriptitij sunt liberi, etsi teneantur erga dominum ad quendam seruitutem, quæ in iure expressè reperitur, aut consuetudine, aut præscriptione. nu. 6. f. 206
Serui Ascriptitij dicuntur, quia ascripti glebæ, scilicet; possessionis; & cum ipsa transferuntur. nu. 3. & quomodo constituuntur. nu. 4. f. 206
Seruus Ascriptitij, Christianus, an aliquid de nouo imponere possit. nu. 9. & nu. 15. vbi & an ex pacto, vel ex donatione. f. 207
Seruitus morti æquiparatur. nu. 99. f. 36
Seruus Dei litigiosus esse non oportet. nu. 108. f. 38
Seruus, cuius dominus reperitur strangulatus, præcipitatus, vel factus, fuit, lapide, vel alio telo percussus, absq; alia diffamatione inquiri potest. nu. 663. f. 123

Seruus datus pro noxa, eripitur ad libertatem auxilio prætoris, si nouo domino pretium attulerit. nu. 15. f. 206
Seruus dupliciter accipitur. Immo, & tripliciter. nu. 16. & 20. f. 205
Et serui vnde dicti. ibid.
Seruus & si Christianus, quis tñ effici potest. nu. 6. & nu. 8. f. 208
Seruus, vel subditus, qui domino in atrocibus obediuit, non excoffatur. nu. 32. f. 206
Seruus non potest obligare res peculiares. nu. 10. in fi. f. 17
Seruus non efficitur liber per baptismum. num. 21. fol. 10. & nume. 3. f. 206
Seruus, quod domino post actionem quæsitam præiudicare non possit, qualiter intelligatur. nu. 100. f. 66
Seruus infidelis christiani, per baptismum non efficitur liber. nu. 21. f. 10. & nu. 3. f. 206
Seruus irregularis est. nu. 73. Et quare. nu. 74. f. 260
Seruus Iudæus non potest ascriptitij plus oneris imponere, quam à iure fit sibi permissum. nu. 7. f. 206
Seruus propter delictum reuocatur in seruitutem. sub nu. 7. f. 287
Seruus Iudæi proclamans ad baptismum, an, & quando, & qualiter efficiatur Christianus, & nu. seq. distinguendo. nu. 13. f. 206
Seruus potest dominum accusare in casu speciali. nu. 2. f. 173
Seruus, si vulnerat, vel occidit scienter domino, tenetur dominus. nu. 3. f. 224
Seruus vernaculus, quis dicatur. nu. 12. in fi. f. 206
Scintilla nimia, culpæ ascribitur. sub nu. 3. f. 256
Sicarius qui, & vnde dicatur. nu. 7. f. 245
Sicut, vt similitudinariè, ita, & causatiue, vt hic, quandoq; accipitur. nu. 2. f. 171
Sigilla per compariotas probari possunt. nu. 17. f. 165
Et eorum fit frequens probatio per comparisonem. nu. 18.
Propter sola signa non læuia, vel propter probationè veritatis ab vno teste, potest iudex què prohibere, donec veritas appareat; non tamen potest priuare, nec deponere. nu. 6. f. 172
Signis, & præiumpcionem verisimili, etiam in grauissimis criminibus, quis puniatur. nu. 5. Quod est procedit in hæresi, vt ibi. f. 171
Simplicitas dolo contraria, & duplicitati, summè laudanda est. sub nu. 2. f. 247
Contraria vero discretioni vituperanda est. ibid.
Simul stare, ac conuersari non debent disparis professionis studij sine exercitij; & ratio. nu. 3. f. 209
Singular quæ non profunt, multa iuuant; quomodo procedat. nume. 581. f. 117
Singularis, qui non deliquerunt, an teneantur ex soldo, & libra, proportionabiliter; & an qui deliquerunt, & contra quos processit inquisitio, possint puniri poena æquali delicto. nu. 50. Et distentiones si apparere possunt, non puniuntur. f. 185
Si quis dat in sociã oues 50. alteri habenti alias oues 50 cum pacto, quod de prædictis centum intelligatur contracta communis, & æqualis societatis, an talis contractus sit licitus. nu. 125. f. 312
Et quid si in casu præmissò inter eos conuentum sit, vt vnus maiorem partem lucri reportet. nu. 126. f. 312
Sociã { Pactum appositum in sociã, quod oues datæ in sociã sint periculo recipientis, quando culpa sua perierint, est licitum. nu. 130. f. 312
Sociã { Periculum animalis in sociã dati, ad què pertinet, remissiuè. nu. 132. f. 312
Sociã { Regula in materia sociã, & societatis est, quod vbiq; in eis interuenit mutuum verum, vel vellatum, ratione cuius alterius ex socijs conditio sit deterior, talis cõtra stus est illicitus. nu. 132. f. 312
Et ibi ponuntur exempla.
Societas initur morte. nu. 41. in fin. f. 199
Societas quid sit. nu. 113. f. 311
Societas nõ inducitur ex sola affectione, vel voluntate. nu. 111. f. 113
Societas, quot modis fiat. nu. 114. f. 311
Societatis occultæ scrupulo non caret, qui manifesto facinori desinit obuare. nu. 347. f. 272
Societas { Damna, & luca, an inter socios æqualiter sint communia; & quibus casibus. nu. 115. f. 311
Societas { Ponens in societate trecenta cum pacto, quod lucri medietatem habeat, & ducenta capitalis sint salua, an vsuram committat. nu. 120. f. 312
Societas { Pecuniã tradens mercatori ad mercandum, cum pacto, quod lucri partem percipiat, & capitale sit saluum, an vsuram committat. nu. 116. f. 311
Societas { Tradens centum oues æstimatas cum pacto, quod ex primis fructibus ouium recipiat tradens integrum capitale, an licitè agat. nu. 127. f. 312
Societas { Tradens oues ad sociã pro libris. xx. quicquid de ouibus contingat, an licitè agat. nu. 124. f. 312
Socij qualiter diuidant inter se capitale, quando societas durauit. Mar. Soc. Par. j. e v diu,

diu, multis exhaustis laboribus, nec aliquid lucri factum fuit. re missiue. nu. 123. f. 312
Socij temporales, quorum vnus ponit pecuniã, & alius operas, si- ue personam, diuidunt inter se lucrum æqualiter, nisi aliud con uentum sit; nu. 74. & quid in societate spiritali; & quomodo in telligi debeat. nu. 76. f. 220
Socius socij mei socius meus non est. nu. 10. f. 113
Socius ponens ex pacto operas in societate, an debeat illas pprijs sumptibus facere, veluti nauigare. remiss. nu. 122. f. 312
Socius priuilegiati gaudet priuilegio socij, & quando. nu. 3. f. 212
Socius, an possit pacisci, quod tres partes lucri ex quatuor ipse per cipiat. nu. 121. f. 312
Socius qui operas posuit, an teneatur ad aliquam partem capitalis deperditi versus socium, qui pecuniam posuit. nu. 124. f. 312
Socius negans se socium, perdit beneficium quod habet ratione so cietatis. nu. 983. f. 143
Sodoma, & Gomora deletæ fuerunt cum tribus alijs ciuitatibus, & in eis infantes, & furiosi, ac mente capti periere; licet inculpa biles. nu. 60. f. 185
Solemnitate allegans in aliquo actu interuenisse, debet illam pro bare. nu. 70. f. 56
Solemnitatis intrinsecæ, & extrinsecæ materiæ vbi tractetur; & qs eas probare habeat. remissiuè. nu. 107. f. 58
Solidus pro aureo accipitur, & e contra. nu. 7. f. 222
Soluendo qui nõ est, quia cautela vti debeat, vt è carceribus exeat, secundum Ang. & qua de mente authoris. nu. 124. f. 221
Soluens etiam per centum annos alicui vnum per caponum, vel recipiens aliquem ad hospitalitatem, vel veniens ad Molendinum tuum non propterea tenebitur, ad sic semper agendum. nu. 16. f. 183
Soluens pecuniam post contradictionem, & ius sibi plenè acquisi tum, non committit symoniam; & ibi quare. nu. 25. f. 190
Soluti vsuras sit restitutio. nu. 18. Et ratio. nu. seq. f. 196
Soluere dicitur qui depositum facit, vel fideiussores de soluendo dat. nu. 77. f. 34
Soluere dicitur, qui luit in corpus. nu. 121. f. 221
Solutio facta pro tempore futuro, an præiudicat successori. nu. me. 72. f. 33
Solutio communis Cyno in soluendis contrarijs Canonistarum. nu. 143. f. 93
Sors quot modis accipitur. nu. 4. f. 300
Sortilegia, vel incantationes circa quæstant. nu. 1. f. 246
Sortilegijs non est credendum. nu. 1. f. 241
Species derogat generi. num. 599. Quod tamen intellige, vt sub nu. 601. f. 119
Species præcedens, restringit sequens genus. nu. 418. f. 274
Specialitas duplex circa idè induci non debet. nu. 3. & nu. 5. f. 172
Spectabiles, superfluitates, & clarissimi quem gradum teneant. nu. 4. f. 222
Sperare aliquid in mutuo est contra charitatem; & ibi ratio. nu. 23. f. 196
Spirituale pro temporali dare, & ommittere spirituale, vel eius exercitium, paria sunt. nu. 14. f. 176
Spirituale ius vt quærat, nil potest dari, sed pro quæsto conferendo sic. nu. 5. & nu. seq. vbi distinguit. f. 182
Et quid in temporalibus, & an recipiens teneatur restituere. nu. 6. f. 201
Spirituale quicquid annectitur, spirituale videtur. nu. 12. f. 196
Spiritalia vendens appellatur Giezita. nu. 31. f. 170
Spiritalia omnia largè possunt dici sacramenta. nu. 12. f. 173
Spiritalia feminari, non est inconueniens quod temporalia me rantur. nu. 13. f. 183
Spiritalium differentia. nu. 23. f. 169
Spiritalium, quæ sint incorporalia. nu. 5. f. 192
Quæ corporalia nu. seq. f. 101
Quæ spiritalia per causam. nu. 7. Quæ propter statum. nu. 8. Quæ ratione dependentiæ. nu. 9. Quæ officij ratione. nu. 10. Quæ ratione connexitatis. nu. 13. Et quæ vsus ratione num. 14. & 15. f. 201
Spiritalium receptorum ratione, Deum aliquid offrendo reco gnoscimus, & pro peccatis delendis elemosinam dare possu mus. nu. 18. f. 183
Spiritus sancti gratia aliquando confertur, licet non adfit eius præsentia. nu. 14. f. 173
Spiritus sancti præsentia non est in coniunctione carnali coniu gum. nu. 15. f. 201
Spoliare, hoc verbum, ponitur & in malam, & in bonam partem. nu. 44. f. 203
Spoliatus, non seruato ordine iudiciario, restituitur. nu. 23. & nu. 26. f. 77
Sponsus ad accusationem sponsæ adulterantis admittitur. nu. me. 7. f. 284

Spurius, filius non est nominandus, nec est alendus à patre. nu. me. 1059. f. 148
Et an comprehendatur à statuto loquente de filio. ibid. f. 280
Statuens, an proprio ligetur statuto. remiss. nu. 22. f. 100
Statuta sunt stricti iuris. nu. 277. f. 100
Statuta loci, vbi inquiritur sunt inspicienda. nu. 149. f. 33
Statuta recipiunt interpretationem passiuam à iure communi. nu. 660. f. 123
Statuta, non sunt localiter intelligenda. nu. 150. f. 93
Statuta punientia homicidas, an comprehendant mandantes homicidium fieri. nu. 13. Et an opem præstantes. remiss. ibid. f. 248
Statuta, quæ communiter vigent in Italia, quod officiales possint inquirere super omnibus, tam per viam inquisitionis, quam per viam accusationis, quomodo sint intelligenda. nu. 498. f. 105
Statuto si cauetur, quod contra aduocatos inquiri non possit, alio statuto verò cauetur, quod contra milites simpliciter inquiri possit; an contra aduocatum, & pariter militem poterit de crimi ne inquiri. nu. 324. f. 101
Statuto prohibente ne Rector possit reprobari, vt est Senis, docto res non possunt dicere, quod nolunt approbare. nu. 16. f. 201
Statuto stante, quod condemnatus, seu bannitus in mille libris, possit impune offendi, si condemnatus pro pluribus excessibus singulariter pro quolibet delicto in certa summa, quæ omnes ascendat ad libras mille, non est locus statuto; secus si simul. nu. 1212. f. 159
Statuto stante, quod accusatus excipere, vel se defendere non possit nisi personaliter compareat; an tali casu procurator admittatur. nu. 203. f. 46
Statuto si caueatur, quod contrahens matrimonium cum Guelpha non audiatur in ciuili; nec in criminali causa; an accusatus de ta li delicto possit comparere per procuratorem. nume. 124. post prin. f. 39
Statuto, si cauetur, quod potestas debeat causam inquisitionis in tra mensum à die inchoati processus, expe diuisè, à quo tempo re inchoata dicitur inquisitio. nu. 904. f. 136
Statuto si cauetur, quod quis debeat condemnari in certa pœna pecuniaria, & adijciatur, quod si non soluit, amputetur sibi ma nus, & alio statuto dispositum sit, quod contra negantem pœna duplicetur, modo in vtraq; fuit quis condemnatus, vtrum ad sit giendam pœnam corporalem, teneatur soluere vtramque. nu. me. 1225. f. 160
Statuto dictante, quod non soluens collectas, datias, vel prælatias non audiatur in causa criminali, vel ciuili, an non soluens possit inquisitionem promouere. remissiuè. nu. 254. f. 98
Et stante tali statuto si T. non soluens fuit vulneratus à S. an iudex possit inquirere contra ipsum S. de dicto vulnere, stante alio statuto, quod iudex possit omnia delicta punire, tam per viam accusationis, quam inquisitionis. nu. 275. Limita tamen, vt nu. 302. & 308. f. 201
Statuto, & consuetudine non extante pro præbenda, nil debet exigi. nu. 11. & vt ibi. f. 195
Statuto autem exigente, si onus imponitur super præbenda, va let in fauorem cultus diuini. nu. 12. Si verò onus imponitur recepto, nihil valet. nu. 13. Extante verò consuetudine, si à laicis debet dari, remittit ad not. in. c. ad apostolicam. de Symon. si à clericis non, nisi vt ibi. nu. 14. f. 201
Et ratio quare valeat in laicis. nu. fin. f. 195
Statutum condemnans ipso iure proditorè, vel alium delinquentè; si statuti ipsius executio petatur; an ad defensionem talis cõdem nati possit interuenire procurator. nu. 226. f. 47
Statutum contra ius commune latissimè interpretandum. nu. 54. & sub nu. 52. f. 230
Statutum dictans, quod bannitus possit offendi, pendente lite super banno offendi non poterit. nu. 310. f. 101
Statutum dictans, quod fama habeatur pro plena probatione in certis casibus, si probetur fama de illo delicto contra reum, & iudex contra ipsum specialiter inquirat; reus verò probet inno centiam suam contraria fama, quæ probatio præualere habeat. nu. 602. f. 120
Statutum disponens, quod qui duxerit hominem ligatum habeat tantum; an valeat. remiss. nu. 3. f. 295
Statutum disponens, quod bannitus possit impune offendi, quam exceptionem pariat. nu. 187. f. 45
Statutum disponens, quod si rapina fuit cõmissa in confinio dua rum communitatum, quæ vtraq; communitas æqualiter teneatur, si æqualis est; alias autem pro emendatione dampni reducatur ad æqualitatem, qualiter intelligatur, quæ communitates teneantur. sub nu. 15. f. 299
Et an tali casu admittatur probatio per iuramentum pro emen da. ibid. f. 284
Statutum dictans, quod quicumque dederit opem, vel auxilium banni-

bannito puniatur in tantum, qualiter intelligendum, latè. nu. me. 270. f. 269
Statutum dictans, si quis commiserit tale crimen soluat pœnam aliquam; vel amputationem manus dexteræ, vel finitrix; & talis delinquens nullam habeat; erit tunc arbitraria iudici impositio pœnæ. nu. 38. f. 211
Statutum dictans, quod offensa licitum sit offendere offendentem suum intra tres dies eodem genere offensionis; an dicatur idem genus, quando eadem pœna veniret imponenda, quæ veniret primæ offensionis. nu. 8. f. 276
Et si quis se defendendo excedat modum, an habeat beneficium statuti. ibid. f. 211
Statutum disponens, quod si accusatus, vel inquisitus declinaret iurif dictionem, quod sit extra protectionem communis, & possit impune offendi; quomodo euitari queat. nu. 238. f. 48
Et quid si statutum indistinctè diceret, quod quicumque &c. ibidem. remissiuè. f. 101
Statutum disponens reum fideiussores relaxandum, vbi est pœna pecuniaria, non habet locum, quando pœna per aliud statu tum esset alternatiua pecuniaria, & corporalis. nu. 47. f. 211
Statutum dictans, quod quicumque commiserit tale delictum, puniatur in centum nisi soluat intra mensum; si notoriè constiterit eum non soluendo, an possit statim puniri. nu. 123. f. 221
Statutum dictans, si quis cognouerit mulierem nuptam, comprehē dit monalem. nu. 427. f. 106
Idem si loquatur de virgine cognoscente. nu. 429. f. 106
Idem si simpliciter loquatur. nu. 430. f. 106
Statutum disponens idem, quod antiqua constitutio disponebat, tra hitur ad præterita, etiam si loquatur per verba sonantia nouæ constitutionis editionem. nu. 15. f. 227
Statutum dictans, in causa appellationis, vel nullitatis probatio nes non esse recipiendæ, qualiter intelligi debeat. nu. 656. f. 123
Statutum dictans, quod potestas solum possit inquirere de delictis commissis per annum ante inchoatum processum, quomodo cognosci poterit, an sit præscriptum potestati cognoscendi. nu. 906. Et an habeat locum dictum statutum in occultis delictis. ibid. f. 136
Quid in delictis, quæ non habent causam momentaneam, sed successiuam, seu permanentem. nu. 907. f. 136
Et an incidenter possit. nu. 908. f. 136
Et an talia delicta aggrauent alia delicta, super quibus inquiri tur; & communis opi. quod sic. nu. 909. f. 136
Et quid si statutum diceret, quod de talibus maleficijs ante tem pus, vel in alio loco commissis, non possit formari processus, & quicquid actum in contrarium, sit ipso iure nullum; talia maleficia non possent allegari ad aggraandum; communiter tamen seruatur contrarium per officiales; & malè. ibidem. f. 201
Statutum dictans, quod quis puniatur certa pœna, vel alia, quæ iudici videbitur, quomodo intelligendum. nu. 50. f. 211
Arbitrium iudicis est circa ea quæ lex siue statutum sibi præfixit, & non extra, aut vltra. f. 211
Statutum dictans, quod propter delictum filij aliqua fiat executio in bonis patris; & delictum tale sit, per quod procurator non admittatur; an pater ratione proprij interese admittatur. num. 229. & 237. fol. 48. & ibi quod. f. 211
Abbas pro monacho. f. 211
Episcopus pro clerico suo. f. 211
Dominus pro vassallo. f. 211
Ciuitas pro ciue. f. 211
Vxor pro marito; & e contra & Confors pro consorte. nu. 238 f. 211
Statutum exorbitans est restringendum. nu. 139. f. 41
Statutum exorbitans in fauorem animæ, latè interpretandum est. nu. 14. f. 196
Statutum exorbitans à iure naturali, & diuino strictè est interpre tandum. nu. 404. f. 105
Statutum episcopi non ligat clericum, extra diocesim delinquentem. nu. 142. f. 93
Statutum factum ab inferioribus, an possit reuocari. nu. 53. f. 64
Statutum imponens pœnam vulneranti, non habet locum in pro fterente. nu. 4. f. 277
Statutum imponens tempus ad agendum, si postea dicat, & ab in dè in antea non audiatur, processus non tenet. nu. 313. f. 101
Statutum imponens pœnam nouam, & minorem, imposita à iure communi, an videatur à pœna legali recedere. nu. 1201. f. 159
Statutum imponens pœnam portanti arma, non vendicat sibi locum in cultellum paruum portanti, aptum solum ad panem inci dendum. nu. 3. f. 250
Statutum inhabilitans quem ad publica officia, non tamen exten ditur ad potestatem eligendi ad illa. nu. 39. f. 235
Statutum iubens simpliciter homicidam decapitari, qualiter intel ligatur. nu. 654. f. 123

Statutum, licet simpliciter dicat, quod Potestas teneatur pro familia sua, intelligitur quo ad pertinencia ad officia. nu. 659. f. 123
Statutum loquens de cicatrice, qualiter intelligendum. nu. 870. f. 134
Statutum loquens de Iudæis, an ad paganos extendatur. nu. 18. & nu. 19. f. 218
Statutum municipale se habet ad ius commune tanquam species ad genus. nu. 71. f. 33
Statutum pœnale, & correctiuum si ecclesiæ fauorem, vel animæ respicit, ex identitate rationis extenditur. nu. 15. f. 208
Statutum puniens mulieres iocalia portantes, est iniuquum. nu. me. 64. f. 35
Statutum puniens currentem equo in platea aliqua pœna, non comprehendit currentem contra voluntatem, ex ferocitate equi. nu. 4. f. 275
Statutum puniens sanguinis effusione, non intelligitur de modica sanguinis effusione. nu. 306. f. 101
Statutum puniens portantem arma, non comprehendit portantem arma defensibilia. nu. 816. Et quid de portante arma itineratio nis causa. Et quid de illo, qui portat arma, vt interficiat banni tum. ibidem. f. 132
Statutum puniens portantem arma, non habet locum in portante cultellum paruum. nu. 305. f. 101
Statutum puniens insultum factum cum armis, an habeat locum in eo, qui armatus fecit insultum; & quod sic. nu. 826. f. 132
Statutum Papæ non confirmatur à concilio, cum sit inferius. nu. me. 11. f. 88
Statutum pœnale strictè interpretandum. nu. 3. f. 280
Statutum prohibens, quod homicida ad honores non admittatur, locum non habet in eo, qui lege permittente homicidium com misit. nu. 3. f. 246
Statutum prohibens edificare castra, non prohibet ædificata diruta refarcire. nu. 3. f. 208
Statutum pro delicto de nocte commissio, duplicatam pœnam im ponens, an locum sibi vendicat in delicto in Aurora, vel in cre spiculo. i. paulo post occasum solis commissio. nu. 6. sub nu. 7. vbi de communi. f. 246
Statutum quo disponitur, quod forensis maiori pœna afficiatur, quam ciuis, an valeat. remissiuè. nu. 757. f. 130
Statutum, quod si quis absciderit alicui membrum, simile membrum sibi abscindatur, an habeat locum in digito. nu. 194. f. 205
Statutum, quod bannitus impune interfici possit, an valeat. nu. 182. Et an possit auferre defensionem necessariam, quæ est de iure naturali. nu. 183. f. 264
Reo, an liceat fugere è carceribus. ibid. remissiuè. f. 264
Statutum, quod filius masculus excludat fœminam ab hæreditate paterna ab intestato, ex parte filij, est fauorabile, & ideo exten dendum, quod ad fœminam verò odiosum, & ideo restringendum. nu. 51. f. 201
Statutum, quod loquitur de insultante cum armis, habet locum in eo, qui armatus fecit insultum, licet arma non extraxerit. nu. me. 889. f. 135
Statutum, quod consenti pœna diminuat, qualiter intelligendum sit, latè. nu. 978. f. 143
Statutum, quo imponitur pœna pecuniaria pro homicidio, an va leat. nu. 67. f. 33
Statutum Eugubij, & Senarum, quod punit cognoscentè solutam pœna. 300. aureorum, an habeat locum in Iudæis, cui cõcessum fuit priuilegium, quod in omnibus, & per omnia tanquam veri, & originarij ciues haberentur. nu. 20. f. 215
Statutum Senen. quo disponitur, quod qui receperit a certo accie cio non possit ad illud aspirare, vel illud acceptare; & talis accie pratio sit nulla; an si officium per talem acceptetur possit accie dari per forensim. nu. 21. vers. Cum. n. f. 17
Statutum si velit officialem non habere potestatem cognoscendi de crimine, ex quo veniret imponenda pœna corporis afflicti va; sed solum de delictis, in quibus pœna pecuniaria imponitur; & ex statuti alterius forma blasphemans Deum debet puniri in 200. & si non soluerit intra 10. dies debet ei amputari lingua; an tali casu officialis cognoscat. nu. 77. vers. Et prædicta. f. 34
Statutum si est in ecclesia, quod receptus in monachum, vel cano nicum teneatur soluere certum quid; si receptus illud soluat si ne exactio, non tamen licite recipitur. sub nu. 5. f. 184
Statutum vrbis Senarum contra rusticos ducentes afinos, & mul las, qui post percussione, dicunt, caue. nu. 2. f. 279
Statutum, vel lex imponens pœnam communicanti cum pyrata, excommunicato, bannito, vel receptatore banniti, vel simili; quomodo intelligendum. nu. 37. f. 219
Statutum, si consenti diminuat tertiam, vel quartam partem pœnæ, qualiter iudex in condemnando formabit sententiam. nu. 1221. f. 159
Et qualiter si ex negatione pœna augetur. ibid. f. 159
Et quid stante præfato statuto, & alio, quod pro pace habita ab offenso,

offenso, aut ab eius heredibus quarta pars relaxatur, quomodo deducenda sint illa quarta. nu. 1222. f. 160  
 Statutum si concedat cuilibet potestatem accusandi de aliquo crimine, ubi de iure communi non datur; an tunc tale crimen dicatur publicum. nu. 43. vers. Per predictum. f. 30  
 Statutum si constituat custodes in comitatu per castra, & villas, ne maleficia committantur, an intelligatur, quod possint denuntiare. nu. 374. f. 104  
 Statutum si diceret, q. ab hora nonarum, vsque ad horam vespertinam, nullus ingrediatur palatium potestatis, sub poena centum si accesserit quis ingrediisse tali die, an sufficiat, si non apponatur hora. nu. 789. f. 131  
 Statutum si dicat debitorem descriptum non esse audiendum, pendente lite super debito audiri debet. nu. 311. f. 101  
 Statutum si dicat, q. simplici dicto alicuius iterum, quomodo intelligendum. nu. 655. f. 123  
 Statutum si dicat testes receptos contra magnates non posse reprobari, an hoc non obstante possit officialis inquirere. nu. 316. f. 103  
 Statutum si dicat, q. bannitus pro debito, non audiatur, quomodo intelligendum sit. nu. 303. Et quid importent verba illa non audiat, vel audientia denegetur, remissum. nu. 312. f. 102  
 Et an teneat processus si non opponatur exceptio, q. non debet audiri. Et an iudex possit ex officio repellere. ibid.  
 Statutum si dicat, quod pro homicidio non admittatur beneficium pacis, vel concordia, an habeat locum in mandante. nu. 1064. f. 148  
 Statutum, si dicat, quod contra notorie infamatum, vel aliter positum de facto, & sine solemnitate cognoscitur, an requiratur citatio. nu. 726. f. 129  
 Quid si diceret, q. quis possit de facto capi. nu. 728. f. 130  
 Et quid si dicat quem de facto condemnari. nu. 729. f. 130  
 Statutum si dicat, q. pro tali delicto poena capitis imponatur, & illud dicat iudex in sententia, quid importent ista verba; & an possit amputari caput. nu. 1228. Et quid si statutum dicat, q. capite puniatur ibidem. f. 160  
 Statutum si disponat, q. non soluens collectas non audiatur; si excipiat contra aliquem, q. non soluit; cui incumbat onus probationis. nu. 79. f. 57  
 Statutum si disponat delinquentem puniri in centum, vel plus, vel minus, prout iudici videbitur; an possit ex hoc iudex poenam pecuniariam alterare in corporalem. nu. 53. f. 211  
 Statutum si disponit, q. iterum conscientie alicuius, an possit postea inquiri de malitia, ac imperitia illius. nu. 405. f. 109  
 Statutum si disponat, q. qui luserit ad azardum prius beneficii, si aliquis accusetur, quod luserit, an quaestio dicatur criminalis; vel civilis. nu. 6. f. 53  
 Statutum Senarum si quis receptauerit aliquid a fictario, seu pensionario, qui aufereret, vel ei commodaret asinum, vel equum; sit obligatus ad debitum fugiens, creditori ipsius fugientis, qualiter intelligendum. nu. 38. f. 219  
 Statutum si esset in ciuitate quod starias furmenti non vendatur nisi solidos 20. an venditor possit pro mensuratione aliquid recipere; & quando. nu. 4. f. 170  
 Statutum, si grauius puniat effusionem sanguinis factam cum armis, an veniat dens. nu. 817. f. 132  
 Statutum si permittat pacem fieri de omnibus criminibus, excepto furto, an possit fieri de robaria. remissum. nu. 1065. f. 148  
 Statutum si prohibeat, q. non possit cognosci per inquisitionem de cognitione carnali, an censetur prohibere inquisitionem de attentatione facta cum moniali, causa cognoscendi eam carnaliter. nu. 412. f. 106  
 Statutum si punit insultum factum domi, habet locum si fiat prope domum per quinque pedes. nu. 825. Et quid si fiat in porticu, vel in hostio. Et quid si dicat, si fiat in domo. Et an habeat locum in domo conducta. Et quid si fiat in domo communi. ibid. f. 132  
 Statutum si requiratur, q. delinquens habeat pacem a filijs occisi, an sufficiat, q. habeat a spuris. nu. 1058. Et an sufficiat, q. a masculis habeat, licet contradicant feminae. nu. 1061. f. 148  
 Statutum si requiratur sanguinis effusionem, vel q. sanguis exiuerit, qualiter intelligi debeat. nu. 866. f. 134  
 Statutum si simpliciter disponat, q. de quolibet crimine possit iudex inquirere, quomodo intelligatur. nu. 654. f. 123  
 Statutum si velit, q. in inquisitione non requiratur tempus, & locus, an saltem requiratur in probatione. nu. 853. f. 134  
 Statutum si velit inquisitionem fieri debere in loco maleficiae, & maleficiae sit inchoatum in vno loco, & terminatum in alio, quis dicatur locus maleficiae. nu. 696. f. 125  
 Statutum si velit, quod contumax habeatur pro confesso, & conuictus, cautela est, si delictum tale est, quod in eo non possit interuenire procurator, q. mittas delinquentem ad partes remotas; & postea compareat excusator. nu. 179. f. 45  
 Statutum si velit, quod stetur iuramento alicuius, an contra talem

possit inquiri de perurio, seu de falsitate. nu. 400. f. 105  
 Et quomodo intelligi debeat. sub nume. 402. & an valeat. nume. 409. f. 109  
 Stocchi, quales contractus dicantur apud Bononiam. nu. 80. f. 306  
 Studentes in Theologia, vel in seruitio ecclesiae existentes, quotidianas distributiones non habent. nu. 7. f. 218  
 Secus tamen in cruce signatis; & quare ibid. f. 218  
 Studia celebrantur, vt scholares confluant, & pecunias dimittant. nu. 28. f. 204  
 Studium iuris canonici tendit in vtilitatem vniuersalis ecclesiae. nu. 30. f. 205  
 Studium Senarum priuilegium habet, quod fratres, & alij clerici possunt in eo leges, & physicam audire absq; licentia. num. 134. vers. Item clerici. f. 261  
 Studium vbiunque, etiam si non sit regia ciuitas, consitui potest. nu. 43. f. 203  
 Studium melenchoniam generat. nu. 27. f. 205  
 Studium diuinorum scriptorum commendandum. nu. 2. f. 232  
 Studium id alia studia quam Theologiae est necessaria licentia Papae. nu. 16. Limit. ibidem. f. 205  
 Studium] Mitlus a praetato ad studium, an in principio quinquenarius possit percipere, & vendere omnes fructus ipsius quinquenarius. nu. 31. f. 205  
 Studium] ad studium commorari sufficit quinquennium. nu. 10. & nu. 15. f. 204  
 Studium] commorantes ad studium videntur laborare pro vtilitate, & commodo totius ecclesiae. nu. 11. f. 204  
 Studium] ad studium transmissis, an possit referri. q. q. non sunt doctores, vel q. non student. nu. 19. & 20. Vel q. sunt multi, siue plusquam fulneri possint. nu. 21. f. 205  
 Stuprantis virginem poena notata digna. nu. 1. f. 282  
 Stuprum, & adulterium differunt. nu. 11. f. 283  
 Stuprum stricte, & proprie cum virgine committitur. nu. 12. f. 283  
 Stuprum vt committatur, requiritur defloratio; non autem dormitio. nu. 4. f. 283  
 Stuprum secundum leges cum quibus personis committi dicatur. nu. 10. f. 283  
 Stuprum proprie, & large quid. nu. 2. & nu. 5. f. 281  
 Subdiaconus calumniose accusans Diaconum, subdiaconatu priuatur, publice verberibus castigatur, in exiliumq; mittitur. nu. 1. f. 167  
 Ad subdiaconatus ordinem quis sine titulo non potest promoueri. nu. 2. f. 192  
 Subditorum culpa redundat in poenam praetorum, non corrigentium. nu. 8. f. 192  
 Subditus si excommunicetur, an possit talis per delegatum, ad inquisitionem, absolui sine speciali mandato. nu. 5. f. 163  
 Subiectum iuris ciuilibus, est bonum commune. nu. 33. f. 203  
 Subiectum facit nobiliorem scientiam. nu. 29. f. 203  
 Subiectum medicinae, est homo aegrotus. nu. 34. f. 203  
 Subiectum iuris canonici est homo. nu. 32. f. 203  
 Subiectum theologiae, est Deus omnium nobilissimus, perfectissimus, & optimus. nu. 31. f. 203  
 Subrogatus quando debet sapere naturam eius, in cuius locum subrogatur. nu. 55. f. 31. nu. 138. f. 93. & nu. 21. f. 285  
 Subscriptio quid. nu. 27. & quomplex sit forma ipsius. nu. 29. f. 54  
 Succedens clerico habenti administrationem, vt praetatus, & similes, an, & quando teneatur stare colono. nu. 30. f. 199  
 Succedens per viam transmissionis alteri, non teneatur stare colono. nu. 27. f. 199  
 Successio in ecclesia non datur. nu. 10. f. 228  
 Successor, an teneatur stare colono. nu. 20. & nu. 25. f. 199  
 Limitatur sub. nu. 29. f. 199  
 Successor, an teneatur stare solutioni factae praedeessori. num. 21. fol. 199  
 Successor beneficiato non habenti administrationem, vt canonico non teneatur stare colono. nu. 25. f. 199  
 Limit. vt nu. 29. f. 199  
 Successor fisci, & contra, Fiscus succedens, an, & quando teneatur stare colono. nu. 32. f. 199  
 Successor in dignitate, & si succedat in causa coram suo praedeessore intentata, respectu tamen citatorij edicti non succedit. nu. 26. f. 224  
 Successor cuiusuis alterius, an, & quando teneatur stare colono. nu. 34. Quando locatio ad longum tempus. Quando ad modicum. nu. 35. & nu. 50. Quando ad libitum, vel locatoris, vel conductoris. nu. 36. & nu. 65. f. 200  
 Successor per viam transmissionis, an, & quando stet colono. nume. 43. f. 200  
 Successor fisci teneatur stare colono. nu. 46. Quid si expelleret, aa priuaretur iure suo. nu. 48. f. 200  
 Suffocatio filiorum facta per parentes in lecto, vel aliter quomodo

puniat, & quando. sub nu. 5. f. 243  
 Suffraganeus habens aium episcopatum extra prouinciam Metropolitanam sui ex dispensatione Papae; an possit punire Metropolitanum, in illa diocesi Metropolitanano non subiecta, delinquentem. nu. 20. f. 290  
 Suffragia sunt per lupinos albos, & nigros. nu. 69. f. 185  
 Suggestere quid; & in bonam partem etiam accipitur. nu. 313. f. 270  
 Sui qui dicantur. nu. 24. f. 18  
 Summus Pontifex pra omnibus habet potestatem; & plenam peccatorum veniam indulget, quod secus est in inferioribus; cum habeant limitatam potestatem. Et quare. nu. 104. f. 221  
 Suorum appellatione qui veniant. nu. 23. f. 18  
 Suorum appellatione, an veniat singularis amicus. nu. 25. f. 18  
 Superior delicta inferiorum dissimulare non debet, sed ea debita forma punire. nu. 2. f. 71  
 Superior, qui adit per viam nullitatis, non potest pronuntiare super principali. nu. 2. f. 71  
 Fallit in casu. l. absentem. C. de accus. ibidem.  
 Superior denuntians, non debet post denuntiationem contra eum factam, procedere contra subditum in aliqua causa. nume. 3. f. 73  
 Superior, quando rute ad locum inquisiti accedere non potest, quomodo in loco ipsum citare habeat. nu. 680. & nu. 692. f. 124  
 Superior propter delictum inferioris, iure suo priuari non debet. nu. 27. f. 235  
 Superior, an possit ab inferiore, in cuius iurisdictione deliquit corrigi; & q. non communis est opin. nu. 19. f. 290  
 Superior sententiam nullam reformare potest. nu. 69. f. 65  
 Superior iudicio, & correctioni inferioris se supponere potest; clericus vero non. nu. 14. f. 232  
 Superior non debet dissimulare delictum illius, contra quem laborat infamia. nu. 22. f. 88  
 Superior vbi agitur de confirmatione Episcopi, ex officio, etiam nulla praecedente infamia, aut denuntiatione, inquirere debet de meritis personae electae, de studijs eligentium, & forma electionis. nu. 714. f. 124  
 Superiores, quasi signum ad sagittam. nu. 21. f. 219  
 Superlatius non est dari superius. nu. 20. f. 203  
 Suspectus de haeresi indicitur purgatio arbitrio iudicis. num. 13. & nu. 64. f. 234  
 Suspectus propter delictum commissum, non remouetur a tutela. nu. 18. f. 225  
 Suspectus ex aliqua causa, in criminalibus, & ecclesiasticis non est admittendus. nu. 39. f. 54  
 Suspendio a diuinis est multiplex. num. 91. & de illius effectu infra per discursum. f. 260  
 Suspendio ex quibus criminibus inducatur remissum. nu. 377. f. 273  
 Suspendio multae species. nu. 22. f. 164  
 Suspendio ab ingressu ecclesiae, celebrando in ecclesia, est irregularis. nu. 130. Secus extra ecclesiam. nu. 130. f. 261  
 Suspendio a diuinis, an celebrando efficiatur irregularis. nu. 89. & late sub nu. 92. & seqq. f. 260  
 Suspendio a diuinis quo ad Deum tantum, vt peccator, celebrando non efficitur irregularis. nu. 92. f. 260  
 Fallit quando executio post poenitentiam impeditur. num. 93. fol. 260  
 Suspendio ad tempus, an interim celebrando efficiatur irregularis. quod sic. nu. 100. f. 260  
 Suspendio minori suspensione, vel a canone, vel ab homine, celebrando irregularis non efficitur. nu. 94. f. 60  
 Suspendio, & excommunicatus possunt repelli a testimonio. nu. 6. & nu. 21. f. 164  
 Suspendio directe propter infamiam, celebrando efficitur irregularis. nu. 97. f. 260  
 Secus si indirecte, & exemplificat. nu. seq. f. 60  
 Suspendio maiori suspensione propter delictum, celebrando est irregularis; & est communis opin. nu. 95. f. 260  
 Suspendio ab officio celebrans in contemptum clauium, est irregularis. nu. 88. f. 260  
 Suspendio propter illegitimitatem, vel propter defectum corporis, celebrando non efficitur irregularis. nu. 96. f. 260  
 Symbolum Apostolorum omnes Christiani explicitè scire tenentur. nu. 11. f. 227  
 Symonia secundam exteriorem protestationem dicitur quaedam haeresis. nu. 20. f. 169  
 Symonia maior haeresis; & ibi quomodo. nu. 55. f. 187  
 Symonia commissa in monachatu, non vitiat monachatum. nume. 8. f. 179  
 Symonia commissa a patre, vel ab alio, licet promotio ignorante, impedit administrationem. nu. 11. f. 189  
 Symonia sub palio iustae, & honestae causae, non debet committi. nu. 8. f. 193

Symonia vocatur haeresis Neophyta. nu. 10. f. 193  
 In symonia potest esse, vt mens deprauata tantum sit in vna parte. nu. 27. f. 197  
 Symonia non committitur de iure diuino in beneficio. nu. 17. f. 196  
 Symonia a quo dicta. nu. 28. f. 170  
 Symonia pro spirituali causa, etiam posita petitione, interuenit. nu. 16. f. 178  
 Symonia, & crimè laesae maiestatis, & haeresis in multum differunt. nu. 54. f. 187  
 Symonia non committitur sine conuentione. nu. 4. f. 179  
 Symonia commissa circa aliquid ordini connexum, quid operetur. nu. 9. f. 192  
 Symonia probata per vnicum testem, & infamiam, vel aliam praesumptionem, debet statim ille, contra quem probatum fuit, prohiberi, ne sacra ministrat. nu. 9. f. 172  
 Et quid postea agendum sit, si vel probatum fuerit, vel non. ibid.  
 De symonia eodem modo puniatur ille, de cuius crimine constat, quam ille, qui confessus, & conuictus est. nu. 4. f. 174  
 De symonia conuictus, deponendus est. Idem in infamato, qui nequaquam se purgare potest. nu. 1. f. 174  
 De symonia, vt quis puniri possit, sola infamia non sufficit. nume. 5. f. 174  
 De symonia infamato a principio potest iudici purgatio. nume. 4. f. 175  
 Symonia non solum committitur in institutione beneficij, sed et si sit, vt quis deseruiat in ecclesia vt vicarius. nu. 5. f. 180  
 Symonia dicitur haeresis, & est crimen grauius ceteris. Et in ea datur gradus. nu. 5. & nu. 28. f. 188  
 Symonia non solum committitur in beneficio spirituali obtinendo, sed etiam in qualibet administratione ecclesiarum. nume. 3. f. 192  
 Symonia non impedit monachatum, licet impediatur locum in monasterio. nu. 15. f. 193  
 Symonia mentalis sola intentione inducitur. Quae sola poenitentia absque restitutione tollitur. nu. 11. f. 179  
 Si verò interuenit pactum, est verè symonia. Nec remittitur peccatum, nisi restituatur ablatum. nu. 12. f. 60  
 Quando autem non interuenit pactum, nec mens deprauata, nulla est symonia in datione liberaliter facta. remissum. nume. 13. f. 179  
 Si dubium est, recurritur ad coniecturas remissi. nu. 14. f. 60  
 Et in quo differat a conuentionali. nu. 11. f. 190  
 Symonia ita committitur ex datione temporalis pro spirituali, quemadmodum ex remissione temporalis, quod debetur. nume. 6. f. 192  
 Symonia sola ipso iure suspendit a celebratione diuinorum. nume. 3. f. 172  
 Symonia committitur, siue a principio aliquid exigatur, siue ex pacto redditus annuus pro beneficij institutione, vel collatione promittatur. nu. 3. f. 172  
 Symonia non solum patitur in committendo, sed & in omittendo. nu. 4. f. 176  
 Symonia est haeresis. nu. 9. Sed largissimo modo sumpta. vt nu. 15. & 16. f. 169  
 Symonia in curia ecclesiastica, & in seculari. l. Julia de ambitu, non habent locum. nu. 14. Et vbi verum. ibid. f. 170  
 Symonia inter crimina primum locum obtinet. nu. 1. f. 169  
 Symonia committitur per solam conuentionem, vt detur aliquid temporale pro spirituali. nu. 3. f. 179  
 Symonia, an committatur pro benedictione calicis, & vestium. nu. 16. f. 192  
 Symonia est exigere pecuniam ab ecclesijs pro chrisimate. Nec excusat consuetudo. nu. 1. f. 177  
 Et nedom pro chrismando, sed nec pro liquore ipso. nu. 2. f. 177  
 Symonia petitis appellatur; & quare. nu. 4. f. 171  
 Item tabes, rabies, & haeresis. ibidem.  
 Symonia sola voluntate quo ad ecclesiam non committitur, sed bene quo ad Deum. nu. 4. f. 169  
 Symonia committitur non solum dando pecuniam conferenti ordinem; sed & dando ministris. nu. 5. f. 179  
 Symonia inducitur per receptionem pecuniae in exequijs mortuorum. nu. 2. f. 194  
 Et exequijs dicuntur quid spirituale, vel quasi. nu. 3. f. 60  
 Et idem de benedictione nubentium. ibidem.  
 Symonia fit in prauidicium ecclesiae, de cuius bonis committitur. nu. 20. quod procedit. vt ibi. f. 196  
 Symonia pacto interueniente dicitur conuentionalis, sine pacto mentalis, quae est minus detestabilis. nu. 19. f. 193  
 Et vna tollitur per poenitentiam, alia vero nequaquam. nume. 20. f. 60  
 Symoniaca sententia, quae dicitur. nu. 26. f. 170  
 Symoniace ordinem conferens, suspenditur a collatione ordinis, acci-

accipiens verò ab administratione. nu. 1. & nu. 8. f. 195
Symoniacè recepta, quando in duplum restituantur. nu. 4. f. 194
Symoniacè, licet quis fuerit adeptus beneficium, etiam ignorans, non tamen potest illud retinere. nu. 4. f. 181

Symonia propter delictum in electione commissum, potest quis deponi. nu. 3. f. 177
Symonia quid proprium. nu. 22. f. 196
Symonia definitio. nu. 5. f. 169

ABELLIONATVS officium non est dignitas, sed onus. nu. 15. f. 225
Fallit in notario Principis. nu. 21. f. 60.
Tabelliones, advocati, vel similes si exercent eorum officia post suspensionem; an fiant irregulares. nu. 3. in fi. f. 231

Tempus facile à memoria preceat. nu. 567. f. 127
Tempus, infra quod prelati debet intrinsece magistrum. nu. 7. f. 202
Tempus date inspicitur ad validitatem rescripti, quo ad impetrandum. nu. 5. f. 73

Tempus trium mensium, de quo in c. nulli. de iud. quando curre re incipiat. nu. 10. f. 222
Tempus longum, vel non modicum dicitur decennium. num. 24. fol.
Tergiversari proprie, & improprie dicitur. nu. 3. f. 166

communis opin. nu. 707. f. 127
Et ibi late de formis iuramenti, & interrogationibus testium. f. 127
Testi an credatur, si post depositionem dicit se inimicum. nu. me. 17. f. 75

# Index

aliquibus dixit se ignorare; & postea interrogatus super articulo fame, dicat, qd de omnibus est publica vox, & fama; an prober saltem famam esse de his, super quibus dixit se ignorare; & ibi ponit modum practicandi. nu. 610. f. 120

Testis tenetur solum reddere causam de his, quæ proprio sensu percipit. nu. 591. f. 119

Testis tenetur reddere causam dicti sui per aliquem ex quinque sensibus. nu. 93. f. 58

Testis, ultimo dicto standum est. nu. 509. f. 112

Testium examinatio in causa criminali de iure civili, an possit delegari. nu. 1085. f. 150

Testium attendenda est dignitas, & fama. nu. 54. f. 72

Item qui aptiora, & magis verisimilia negotio, de quo quaritur, deponunt. nu. 55. f. 72

Item numerus. nu. 56. & 60. f. 60

Et an qualitas actoris, & rei attendatur. d. nu. 56. f. 60

Textus inserti in decreto per Gratianum non probant, nisi vt ibi. nu. 9. f. 170

Timens interfici, vult aufugere, ego dixi, qd non timeret, & promissi fidem, & securitatem, vnde propter persuasionem meam, & fidem promissam non fugit, postea fuit interfectus in eo loco, quo interfici timebat, an siam irregularis. nu. 327. f. 271

Titulus præteritus probatur ex diuturna præstatione. Et ibi quid operetur in sacramentis. nu. 19. f. 183

Titulus solus non concludit præscriptionem, nec sola possessio. nu. 569. f. 116

Tolerantia familiaritatis ratione, videtur approbatus quo ad officium accusandi. nu. 5. f. 8

Thomas de Conturbia, Cantaurien. Archiepiscopus interfectus fuit tempore Ricci maioris regis Anglorum. nu. 1. f. 247

Et propter defensionem libertatis ecclesie, & bonorum eiusdem. sub nu. 187. f. 265

Thomyris Regina Scytharum, caput Cyri in vtrum sanguine plenum coniecit. nu. 49. f. 219

Tormenta aliorum, aliorum sunt remedia. nu. 53. f. 219

Tormenta fieri non debent, & vulneris in eis conceditur poenitentia, sed si moriuntur, denegatur ecclesiastica sepultura, si animo pugnant accesserint; alius fecus. nu. 1. f. 279

An talis poenitentia concedi debeat corpus Christi. nu. 14. f. 60

Torneamenta quot nominibus appellantur. nu. 2. f. 279

Torneamentum quid, & vnde. nu. 1. f. 279

Torqueri quis de iure non potest, vbi plene de maleficio conitatur per testes. nu. 1129. f. 153

Torturæ quantitas discretionis iudicis relinquitur. 1100. f. 151

Tortus, si ex immoderatis tormentis moreretur, aut contra iustitiam esset tortus, iudex teneretur. l. Cor. de sic. nu. 1101. f. 151

Totum differt realiter à suis partibus. nu. 19. f. 184

Tractare aliud est, & aliud effectu mandare. nu. 416. f. 106

Tractatum habens Senis de homicidio Perusij committendo, an possit solummodo Senis de tractatu puniri, remissive. nu. me. 804. f. 132

Tractatum sciens de morte alicuius; si illum non reuelat ei, incuius necem conspiratum est; an secuta morte sit regularis. nu. me. 353. f. 272

In traditione spiritualium licite res modici valoris possunt interuenire. nu. 13. f. 178

Transactio super alimentis futuris absque auctoritate prætoris fieri non potest. nu. 5. f. 196

Transitus in rem iudicatam, causatur ab acquiescentia partis condemnatæ. nu. 3. f. 9

Tregua quid sit. nu. 16. f. 212

Et per treguam non dicitur esse finitum libellum. nu. 5. f. 60

Et quare prohibetur portare ad infideles tempore belli vetita, vtique, & tempore treguæ prohibeatur ibid. f. 60

Et tregua appellatione pacis non venit. nu. 8. & 17. f. 60

Trientes vsuræ, quæ dicantur. nu. 11. f. 309

Tumefactio ex percussione, an vulnus dicatur. nu. 10. f. 245

Turpe est a turpibus laudari. nu. 9. f. 75

Turpis rei nulla est obligatio. sub nu. 14. f. 289

Turpitudinem propriam allegans quando audiendus. nu. 5. f. 177

Turpius eicitur, quam non admittitur hospes. nu. 50. f. 55. nu. 21. f. 78. nu. 18. f. 179. sub nu. 4. f. 241

Tutor ex generali suspitione potest tanquam suspectus remoueri. nu. 848. f. 134

Tutor, & curator producentem falsum instrumentum contra pupilum accusantes, non tenentur se inscribere. nu. 25. f. 53